
 

Dz-06.0021.3.2019 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr III/34/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

 

 
w sprawie udzielenia przez Wydział Skarbu Urzędu Miasta Krakowa informacji dot. wykupu 

działek w pasie Młynówki Królewskiej  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

W związku z uchwałami Rady Dzielnicy VI Bronowice: nr XXXVIII/282/2017 z dnia 27 

kwietnia 2017 r., nr XXXVIII/283/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., nr XXXIX/285/2017  

z dnia 23 maja 2017 r., nr XXXIX/287/2017 z dnia 23 maja 2017 r. wnioskuje się  

o przekazanie szczegółowej informacji w sprawie postępów wykupu przez Gminę Kraków 

działek należących do osób fizycznych oraz na wykup przez Gminę Kraków brakujących 

udziałów w działkach, których Gmina Kraków jest współwłaścicielem znajdujących się  

w pasie Młynówki Królewskiej na terenie Dzielnicy VI Bronowice 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
 

 

 
 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


